
武汉光谷环保科技股份有限公司太仓/横山分公司脱硫剂（石灰石（粉））采购成交结果公告

武汉光谷环保科技股份有限公司太仓/横山分公司脱硫剂（石灰石（粉））采购于2023年8月24日在中国招标投标公共服

务平台、湖北联投集团有限公司网、湖北联投电子采购平台发布预成交结果公示，公示期为2023年8月25日

至2023 年8月27日。采购人已经确定成交供应商并对本次采购的成交结果予以公告：

 

一标段：太仓港协鑫发电有限公司二、三期环保设备TOT项目脱硫剂（石灰石）采购：

 

成交供应商 响应报价（单
价）

响应报价（总
价） 交货期 项目负责人 其他

安徽德凌商贸有
限公司 86元/吨  6880000元 365天 朱鹏飞 主供

单位

江苏久鼎供应链
管理有限公司 89.5元/吨 7160000元 366天 潘雪 备供

单位

二标段：榆林能源集团横山煤电2x1000MW机组脱硫BOT项目脱硫剂（石灰石粉）采购：

成交供应商 响应报价（单
价）

响应报价（总
价） 交货期 项目负责人 其他

榆林大秦环境科
技有限公司 135元/吨 8100000元

2023年9月1
日至2024年

8月31日
周波 主供

单位

神木市锦兴化工
有限责任公司 160元/吨 9600000元

2023年9月1
日至2024年

8月31日
王锋 备供

单位

需要说明的其他事项：

供应商或者其他利害关系人认为成交结果公告，以及有关采购活动存在违法违规行为的，可以依法向有关部门投诉。

 

采 购 人： 武汉东湖高新集团股份有限公司      

地    址： 武汉东湖新技术开发区花城大道9号武汉软件新城1.1期A8栋A座4楼     

联 系 人：高智鹏      

电    话： 18672357831    

采购代理机构：湖北联投咨询管理有限公司

地    址：武汉市江夏区文化大道399号联投大厦20楼

联 系 人：王沛和

电    话：027-86637809

2023年8月31日


